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1. Medlemmer  

 

Klubben har i flere år hatt en relativt stabil medlemsmasse som varierer rundt 500 
medlemmer i løpet av et kalenderår. Ved utgangen av 2025 hadde klubben totalt 486 
medlemmer (2024: 492), hvorav 161 juniorspillere (2024: 166). 

 
2. Styret og utvalg 

 

Per Wollebæk – styreleder  
Odd-Erik Dingsøyr – nestleder 
Kristin Fiskaa 
Cecilie Baardsen  
Joanna Sunnset 
Jan Ødegaard 
Brage Eggen (på valg) 
Anna Thorsen (på valg) 
 
Komiteer i 2023: 
  
Medlemskomite: Anne Cathrine Fodstad og Odd-Erik Dingsøyr 
Turneringskomite junior: Artur Baron, Edmon Riba, Joanna Sunnset, Kristin Fiskaa 
Turneringskomite senior: Tore Morkemo, Nils Ole Sundet, Pandey Sudhansu Shekhar 
Kontrollkomite: Grunde Thorsen 
Valgkomite: Hanne Solli og Oddvar Fodstad 
   
Årsmøtet for 2024 ble avholdt 26. februar i Sør Amfi med 7 oppmøtte  
stemmeberettigede medlemmer. Det har vært avholdt seks styremøter i perioden. 

     
3. Økonomi 
  

Medlemskontigentene ble holdt uendret også gjennom 2025, mens klubbens inntekter 
fra kursaktiviteter har økt som følge av økte kursavgifter. Totale inntekter økte likevel 
noe mindre enn budsjettert, primært på grunn av reduserte  inntekter fra tilskudd og 
sponsormidler, hovedsakelig fordi klubben gjennom 2025 har stått uten hovedsponsor 
etter at avtalen med Arendal Fossekompani løp ut. Kostnadsveksten var derfor noe 
høyere enn inntektsveksten, og årsresultatet for 2025 ende dermed på minus 72 000,-.  
 
Etter to år på rad med mindre underskudd er imidlertid klubbens økonomiske stilling 
fortsatt relativt god, samtidig som styret ser at det er hensiktsmessig å ta noen små 
grep for å sikre en bærekraftig økonomi også i fremtiden. Siden medlemskontingenten 
ikke har blitt justert siden 2022 er det derfor styrets vurdering og innstilling til årsmøtet 
at det er hensiktsmessig og forsvarlig med en mindre økning i kontingent for 2026 på 
4% for hovedmedlemmer og basismedlemmer, mens junior- og familiekontigenten 
beholdes uendret. Sammen med forventet helårseffekt av økte kursavgifter som trådte 
i kraft fra andre semester 2025 og økt innsats i sponsormarkedet fremover er det 
styrets målsetting at dette vil bidra til et resultat i balanse for 2026.  
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4. Anlegg 
 

Innendørsbanene i Sparebanken Sør Amfi fremstår fortsatt som et godt anlegg både til 

trening og kamper/turneringer, selv om dekket bærer preg av noe slitasje ettersom 
banene blir eldre. Vedlikeholdsbehovet gjennom året vært begrenset, samtidig som det 
fremover må påregnes noe mer vedlikehold av nettene, samt innkjøp av nye 
minitennisnett som brukes både av juniorpartiene og som skillenett mellom banene. 
Klubben har en god avtale og forståelse ned kommunen om bruk av innendørsbanene i 
Sparebanken Sør Amfi, også på røde dager og ferier. I praksis er tennishallen åpen for 
medlemmer med adgang så lenge Atletica er åpen bortsett fra i juli måned. 
 
Fra høsten 2024 inngikk Arendal kommune en midlertidig leieavtale med Sam Eyde vgs. 
om bruk av bane 3 og bane 4 i skoletiden. Vi har fortsatt hatt noen utfordringer med 
lydbildet dette periodevis medfører og renhold av bane 3 og 4, og vi har løpende dialog 
med Sam Eyde vgs om dette, med sikte på at dette skal være til så lite sjenanse som 
mulig for brukere av bane 1 og 2 på dagtid. 
 
Som en følge av omorganiseringer i Arendal Eiendom og usikkerheten som ble skapt 
rundt gratisprinsippet i forbindelse med kommunebudsjettet høsten 2025, ble 
samtalene med Arendal Eiendom og det videre arbeidet med mulighetene for å bygge et 
lite klubbrom i det åpne arealet oppe i andre etasje på siden av bane 1 forsinket.  Styret 
har imidlertid gjenopptatt dialogen med Arendal Eiendom nå i 2026, og det arbeides 
med en behovsanalyse og en skisse for utforming, plassering og innhold av et eventuelt 
klubbrom. Styret tar sikte på å sende dette til Arendal Eiendom i god tid før utløpet av 
vårsemesteret, med sikte på å få til en endelig avklaring før sommeren rundt 
ambisjonene om et klubbrom og forhåpentligvis en omforent plan for dette.  
 
Videre vurderinger tilknyttet montering av gardiner/blending på langsidene i 
tennishallen har inntil videre blitt skrinlagt som en følge av at kostnadsestimater for 
dette har blitt ansett som uforholdsmessig store.  
 
Utebanene inngår ikke drifts- og brukeravtalen. Klubben har eksklusive 
bookingrettigheter til en bane, mens de to andre banene er tilgjengelig for booking til 
divisjonskamper og turneringer. Utebanene begynner imidlertid nå å bli så slitt at det er 
tvilsomt om treninger og kamper bør gjennomføres utendørs før banene har vært  
gjenstand for en hensiktsmessig utbedring. Styret har innledet dialog med Arendal 
Eiendom om dette, og planen er å få gjennomført og dokumentert en inspeksjon av 
utebanene så snart utesesongen er i gang, og deretter melde behovet for vedlikehold, 
evt. skifte av dekket, til Arendal Eiendom så snart som mulig etter dette.  
 
ATK er medeier i Atletica, treningssenteret på Sør Amfi.  
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5. Organisert trening, kurs og annen aktivitet junior 

Tennisskolen og all annen organisert trening i hallen ble ledet av Artur Baron og Edmon Riba 
med god hjelp fra et økende antall deltidstrenere. Kursaktiviteten er høy og 
ressurskrevende, og på ukentlig basis har klubben nå totalt 34 barne- og ungdomspartier og 
25 voksenpartier med totalt ca 115 juniorer og 140 senior deltakere. 

Tennis Kids-turneringer gjennom året (antall deltakere i Rød, Oransje, Grønn): 

• 01.03.25 – R8, O6, G5 

• 26.04.25 – R7, O6, G3, 

• 25.10.25 – R8, O10, G6 

• 6.12.25 – R4, O8, G3 

Andre arrangementer for barn/juniorer:  

• Foreldremøte 1.02.25, 13 deltakere,  

• NTF U10 og U12 31.01-2.02, 24 deltakere, 9 ATK spillere  

• NTF Norges Cup GU16, 14.03-16.03, 45 deltakere, 2 ATK spillere 

• Family skumball event 14.04.25 – 10 deltakere,  

• Tennis Teens Festival 15.06.25 – 18 deltakere 

• KM junior 10.06-13.06 

U10 jenter/gutter – 4 deltakere,  
U13 jenter/gutter – 8 deltakere, 
U19 jenter/gutter – 9 deltakere,  

 

• Sommer camp 23-27. juni oransje og grønn ball – 8 deltakere 
 

• Åpen dag for barn 22.02. og 18.06 
 

• Sverige camp 8-12. august – 14 deltakere 
 

• NTF Arendal U10 U12 19-21.09.25 - 30 deltakere, 8 ATK spillere 

• Tennis Teens Festival, 15.10, 21 deltakere,  

• Norges Cup JU14, 7-9.11.25, 45 deltakere, 1 ATK spiller, 

• Mini tennis lek – 10 arrangement over hele høsten 

• Tennis Teens Festival 10.des for ungdom 12–19 år - 10 deltakere 
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6. Lokale senior turneringer 

• Doubleturnering vår 2025 6-9.februar - 34 deltakere,  

• Singleturnering vår 2025 20-23. mars - 25 deltakere, 

• KM 10.juni – 14.juni - 43 deltakere, 

Klasser: U10, U13, U19, Damer og Herrer,  

• KM Double 10 - 19.10 2025 - 30 deltakere  

• Juleturnering 2025, 8-13. desember - 31 deltakere single, 20 double,  

• Julebord 2025 - 19 deltakere 

 
7. Turneringsdeltakelse fra klubbens spillere nasjonalt og internasjonalt 

  
Arendal Tennisklubb markerte seg igjen sterkt blant norske tennisveteraner i 2025, 
da både Anne Helene Moksness, Eduard Irgens, Johannes Irgens og Grunde Thorsen 
representerte klubben i ulike sammenhenger.  
 
Anne Helene tok en sterk sølvmedalje i single for damer 40+ i NM Masters/veteran i 
Asker i august.  
 
Eduard vant 90+ inne og tok dermed sin tiende NM tittel i single og fjortende totalt.  I 
ute-NM var han dessverre eneste påmeldte I 90-klassen og deltok derfor i 85-
klassen.  De unge motstanderne ble da litt for tøffe. Vi håper det blir flere i 90-
klassen i år, der han fortsatt er rangert som nr 1. 
 
Johannes møtte tøff motstand i inne-NM og tapte I jevn kamp I første runde mot en 
finalist. Ute gikk det bedre, og han klarte NM-sølv i sitt siste år I 60+.  Han deltok også 
i EM I Budapest, der han vant bonusturneringen i single og fikk bronsemedalje i 
double med en engelsk makker han trente med i UK på 1990-tallet.  Etter noen flere 
turneringer i utlandet er han nå rangert som 271 i 65+ klassen, mens han i Norge er 
han rangert som nr 2.  Johannes deltar for Norge i VM for lag I Tyrkia i mars i år. 
 
Grunde var ikke med i NM eller Nordisk i 2025, men representerte Norge i VM for lag 
50+ i Lisboa i august. Kampene ble spilt på et mektig anlegg med over 20 grusbaner 
og en veldig flott center court. Han spilte 2er på laget og hadde totalt 4 singlekamper 
og 3 doublekamper i kamper mot Irland, Storbritannia, Sør-Afrika, Canada og Chile. 
Totalt endte Norge som nr 18 av 21 lag.  
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8. Divisjonstennis 
 

Herrenes førstelag spilte i 4.div avdeling Sør. Før sesongen kom det et nytt reglement fra 
forbundet uten playoffkamper om opprykk slik at mulighetene for opprykk ble svekket 
før sesongstart da Avdeling Sør anses som den sterkeste avdelingen i 4.div utenfor 
Østlandet. Laget kjempet likevel hardt og endte til slutt på en svært respektabel 
andreplass etter Kristiansand 2, men foran sterke lag som Porsgrunn og Tønsberg.  
 
På laget spilte Grunde Thorsen, Paul Stanley Jensen, Eivind Hegland, Edmon Riba, Claus 
Kamstrup, Nicolai Ødegaard, Brage Eggen, Johannes Irgens og Stein Erik Lindland. Både 
Nicolai og Stein Erik er fortsatt juniorspillere med god utvikling, og det er derfor veldig 
imponerende og bra at de nå etablerer seg som førstelagsspillere. Laget prøver på 
opprykk på nytt i 2026, men erkjenner samtidig at vi nok en gang er i en veldig vanskelig 
avdeling. 
 
Som et ledd i arbeidet med å bygge et godt miljø og samhold blant ungdommen i 
klubben, samt større bredde og rekruttering av yngre spillere, stilte ATK i 2025  
nok en gang med et juniorlag i 5. divisjon avdeling E. De faste spillerne på laget var som 
tidligere Stein Erik Lindland, Nikolai Ødegaard, Theodor Sunnset og Markus Masarujev. 
Som følge av konfirmasjoner og annet fravær ble laget i perioder avhengig av støtte fra 
andre spillere i klubben. Dag Andre Vørner og Brage Eggen bidro i kampen mot Farsund, 
mens Yeva Bondra og Kristin Helle Ahlqvist stilte opp i lagkampen mot Egersund. Takk til 
alle dere som steppet inn! 

 
Laget vant kampene mot Randaberg 2, Stavanger 5 og Bryne 2, og endte dermed på en 
solid tredjeplass - en klar forbedring fra sesongen før, da laget endte på sisteplass. 
Mange av kampene spilles mot voksne spillere, noe som gjør utfordringen ekstra 
krevende for et ungt lag i utvikling. For kommende sesong får vi med flere yngre og 
lovende spillere. Dette gir håp om at laget i større grad kan stille uten støtte fra voksne 
eller spillere fra dameklassen. Større bredde i laget åpner samtidig for at noen av 
juniorspillerne igjen får muligheten til å bidra på førstelaget. Videre krever et juniorlag 
noe støtte fra foreldre som stepper inn i forbindelse med kamper, så det er på sin plass å 
takke flere foreldre for denne bistanden.   

 
ATK stilte dessverre ikke med eget damelag i 2025, da flere av de yngre etablerte 
spillerne flyttet bort før sesongen, men det ligger i skrivende stund an til at damelaget vil 
satse på comeback i divisjonsserien nå i 2026. 

 
9. Annet 
 
Artur og Edmon fortjener som alltid en takk. De driver fortsatt klubben med bra trykk og 
god sportslig utvikling i et godt og trygt miljø, godt hjulpet av et voksende 
hjelpetrenerkorps som også gjør en flott innsats. Utvikling og kursing av flere nye og 
yngre trenere er et fokus for klubben, og vi er veldig glade for at flere av de unge 
spillerne våre allerede har gjennomført eller vist interesse for trenerutdanning i denne 
forbindelse.  
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Sponsoravtalen med Arendals Fossekompani utløp våren 2025 og det arbeides med å 
fornye denne avtalen. Samtidig trenger klubben andre nye sponsorer for god drift som 
en stor breddeklubb med relativt sett lave kontingenter og kursavgifter sammenlignet 
med andre tennisklubber.  
 

Klubben har fortsatt sine samarbeidsavtaler med Brekke Sport og Wilson, og klubbtøy og 
rabatter på racketer og utstyr fra Wilson er tilgjengelig i butikk og på nett hos Brekke 
Sport.  

 

************************* 
 

Tusen takk til alle som har bidratt til klubben gjennom 2025! 
 

Arendal, 13. februar 2026                                 
 
 
     

                                                           Per Wollebæk  
                                                                           styreleder 


